
UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 183/XXXIV/09 

z dnia 15 października 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy  
 Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

art. 15 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 

z późn. zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej wysokości 12,– zł.  
2. Osoby, od których należna jest opłata targowa, zobowiązane są do jej uiszczenia bez wezwania z góry 

do rąk inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży.  

§ 2 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  
2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów za wyjątkiem Ciepłowód, gdzie inkasentem 

jest Pani Jowita Grygoyć. 
3. Inkasentem dokonującym poboru opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie wysokości 30% zainka-

sowanych kwot.  
4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ciepłowo-

dy lub wpłacają do kasy Urzędu Gminy w każdy ostatni dzień roboczy miesiąca.  

§ 3 

Traci moc uchwała nr 51/XI/2007 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 25 października 2007 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Ciepłowody.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
WŁADYSŁAW GLUZA 
 


